第 1 号様式（第 8 条関係）
   年   月   日

練馬区社会福祉協議会ホームページバナー広告掲載申請書

社会福祉法人
練馬区社会福祉協議会会長 様

 練馬区社会福祉協議会ホームページ広告取扱要領第 8 条の規定に基づき、下記のとおり広告掲

載を申し込みます。

申込者

住所（所在地）

氏名（法人・団体名称）

業種

担当者
連絡先

氏名

所属部署名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

掲載を希望する期間

           年     月  ～      年     月

リンク先の URL

添付資料

 １ 事業の概要が分かる資料（※2）
 ２ 掲載予定の広告見本（※3）

※1 掲載期間は、最大で 1 年（12 か月間）となります。なお継続の際は、改めてお申し込みを

お願いいたします。
※2 添付するパンフレット等がない場合などは、個別にご相談ください。
※3 他のウェブサイトに掲載した際の広告見本等をご提示ください。なお、デザインの変

更を予定している場合や、新規で作成される場合などは予めご相談ください。

（問合せ先）社会福祉法人練馬区社会福祉協議会 経営管理課総務係